
Rute # 91
Rute navn: Rundt på Sjælland
Arrangør: Morten Holme Sørensen

RWGPS:

dag 1 https://ridewithgps.com/routes/53821544
dag 2 https://ridewithgps.com/routes/53161028
dag 3 https://ridewithgps.com/routes/53275664
total https://ridewithgps.com/routes/53838022

Retning Beskrivelse trip total
Kontrol # 1, Startsted, Kirke Såby Pizzeria 0.00

⇐ morsøvej, rømøvej 0.40 0.40
 alsvej 0.09 0.49
⇐ KIRKE HVALSØ, bjergskovvej 2.90 3.39
⇐ KR. HVALSØ, holbækvej 2.95 6.34
⇐ SMIDSTRUP, smidstrupvej 0.65 6.99
⇐ SKJOLDENÆSHOLM, stavnsbjergvej 2.90 9.89
⇐ SKJOLDENÆSHOLM, skjoldenæsvej 2.70 12.59
⇐ JYSTRUP, skjoldenæsvej 5.20 17.79
 14, RINGSTED, roskildevej 0.60 18.39
⇐ KVÆRKEBY, VIGERSTED, værkevadsvej 4.90 23.29
⇐ 150, KØGE, køgevej 0.80 24.09
 NORDRUP, BEDSTED OVERDREV, bedstedvej 5.96 30.05
⇐ FARENDLØSE, farendløsevej 3.80 33.85
⇐ HASLEV, KAGSTRUP, eskildstrupvej 0.14 33.99
 HASLEV, ladefogedvej 1.20 35.19
 269, RINGSTED, haslevvej 0.55 35.74
⇐ LILLEVANG, AVERSI, lillevang 3.10 38.84
⇐ TEESTRUP, HASLEV, broholmvej 3.10 41.94
 teestrupvej 2.87 44.81
⇐ BRÅBY ST. BY, skuderløsevej 0.14 44.95
 skuderløse bygade 0.13 45.08
⇐ skuderløse bygade 0.24 45.32
 GØDSTRUP, stoksbjergvej 11.30 56.62
 NÆSTVED, NÆSTELSØ, holmevej 1.70 58.32
⇐ LANDEVEJEN, næstelsø præstemark 1.50 59.82
⇐ MYRUP, fladsågårdsvej 1.18 61.00
⇐ MOGENSTRUP, PEDERSTRUP, pederstrupvej 0.85 61.85
 r1, stejlehøjen 0.50 62.35
 lovvej 1.40 63.75
⇐ BLANGSLEV, landevejen 0.26 64.01
 HAMMER. LOV, hammervej 2.40 66.41
 RING, LUNDBY, byvej 0.26 66.67
⇐ LUNDBY, hammer bakker 8.70 75.37
 REMKOLDE, hovvejen 2.40 77.77
⇐ 22, VORDINGBORG, næstvedvej 5.30 83.07
 aarsleffsgade/marienbergvej 1.60 84.67
 ORE STRAND, volmersgade 0.11 84.78
⇐ MASNEDØ, rampen 0.22 85.00
 ny brovej 6.50 91.50
 153, SAKSKØBING, GULDBORG, storstrømsvej 21.61 113.11
 CENTRUM, nykøbingvej 4.83 117.94
 HUNSEBY, KNUTHENBORG DYREPARK, krårup møllevej 4.91 122.85
 BANDHOLM, skolevej 2.10 124.95
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Retning Beskrivelse trip total
 KRAGENÆS, BANDHOLM, skibevej 15.80 140.75
 KRAGENÆS, kragenæsvej 2.20 142.95

Kontrol # 2, købmand, Kragenæsvej 82 142.95
Åbne-/lukketid + 04:12 - 09:32 142.95

⇐ retur ad Kragenæsvej 2.20 145.15
⇐ 269, MARIBO, BANDHOLM, bandholmevej 6.30 151.45
 keldernæs skolevej 1.50 152.95
 STOKKEMARKE, keldernæsvej 2.60 155.55
⇐ 9, MARIBO, vestre landevej 5.30 160.85
 r1, ØSTOFTE, østofte gade 0.74 161.59
⇐ HILLESTED, ERIKSTRUP, kirkevejen 4.40 165.99
⇐ HILLESTED, kirkevejen 1.30 167.29
⇐ 153, MARIBO, rødbyvej 0.50 167.79
 hillested møllevej 1.45 169.24
⇐ maribovej 0.24 169.48
 BURSØ, søholtvej 4.70 174.18

Kontrol # 3, Søholt Gods 174.18
Åbne-/lukketid + 05:09 - 11:40 174.18

 fortsæt ad søholtvej 3.30 177.48
 GODSTED, røgbøllevej 0.95 178.43
⇐ GODSTED, Ø. ULSLEV, røgbøllevej 0.70 179.13
⇐ hejredevej 1.80 180.93
 bunkevej 2.00 182.93
⇐ SLEMMINGE, lille mussevej 1.39 184.32
 kongstolpevej 2.20 186.52
⇐ 283, SAKSKØBING, nystedvej 0.24 186.76
 skovstræde 1.30 188.06
 rykkerupvej 3.10 191.16
⇐ FLINTINGE, kristinelundsvej 0.22 191.38
 FLINTINGE, ved teglskoven 2.10 193.48
⇐ FLINTINGE, skovstræde 1.50 194.98
 TOREBY, flintingevej 0.65 195.63
⇐ flintingevej 1.06 196.69
 gamlel landevej 0.58 197.26
⇐ cykelsti 8 0.22 197.48
 cykelsti 8 4.80 202.28
⇐ CENTRUM, fejøgade 0.12 202.40

Kontrol # 4, Uno-X, Fejøgade, Nykøbing Falster 202.40
Åbne-/lukketid + 05:59 - 13:32 202.40

 fortsæt ad fejøgade 1.19 203.59
 slotsporten 0.15 203.74
⇐ slotsgade 0.07 203.82
 slotsbryggen 0.06 203.87
⇐ STUBBEKØBING, KØBENHAVN, engboulevarden 2.50 206.37
⇐ cykelsti under gaabensevej 18.12 224.49
 VORDINGBORG, storstrømsbroen 5.80 230.29
⇐ viaduktvej 0.12 230.41
 r1, finlandsvej 0.40 230.81
 norgesvej 0.17 230.98
⇐ 153, brovejen 0.70 231.68
⇐ rampen 0.23 231.91
 orevej 0.46 232.37
⇐ færgegårdsvej 1.40 233.77
 algade 0.10 233.87
⇐ københavnsvej 4.10 237.97
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 r1, ØRSLEV, MERN, ørslevvej 7.20 245.17

Kontrol # 5, Min Købmand, Mern 245.17
Åbne-/lukketid + 07:19 - 16:24 245.17

 ørslevvej 0.01 245.18
⇐ PRÆSTØ, gl. præstøvej 8.85 254.03
 HAVN, rødeledvej 0.06 254.09
⇐ C9, NYSØ, nysøvej 1.90 255.99
 C9, FAKSE, præstø overdrev 8.70 264.69
 FAXE LADEPLADS, ROHOLTE, vindbyholt 1.40 266.09
 FAXE LADEPLADS, dyrehavevej 11.80 277.89
 C9, VEMMETOFTE STRAND, RØDVIG, ny strandskov 0.35 278.24
⇐ C9, RØDVIG, mørkhusvej 0.73 278.97
 C9, LL-TORØJE, RØDVIG, rødvigvej 3.10 282.07
 C9, RØDVIG, rødvigvej 2.30 284.37
⇐ C9, RØDVIG, LUND, lund gade 0.27 284.64
⇐ C9, RØDVIG, højstrupvej 4.20 288.84
 C9, RØDVIG, strandgrabsvej 0.75 289.59
 rødvig strandvej 0.07 289.66
⇐ rødvig strandvej 1.30 290.96
⇐ 261, STORE HEDDINGE, rødvigvej 0.35 291.31
 HØJERUP, korsnæbvej 4.60 295.91
 højerup bygade 0.16 296.07
 hybenhøjvej 0.21 296.28
 højerup bygade 0.30 296.58

Kontrol # 6, Traktørstedet Højeruplund 296.58
Åbne-/lukketid + 08:55 - 19:48 296.58

 retur ad højerup bygade 0.45 297.03
 hærvejen 5.60 302.63

Kontrol # 7, foto "naturcenter", "flagbanken" 302.63
Åbne-/lukketid + 09:06 - 20:12 302.63

⇐ espekærsvej 1.40 304.03
 sigerslevvej 10.40 314.43
 261, KØGE, klippingevej 7.30 321.73
 209, 261, KØGE, strandvejen 4.70 326.43
 151, KØBENHAVN, ringvejen 0.80 327.23
⇐ 150, RINGSTED, ringstedvej 4.30 331.53
 LL. SALBY, bakkevej 0.95 332.48
⇐ ST. SALBY, EJBY, salbyvej 2.50 334.98
⇐ ejbyvej 0.35 335.33

Kontrol # 8, Spar, Ejby 335.33
Åbne-/lukketid + 10:08 - 22:24 335.33

⇐ ejbyvej 0.02 335.35
 kastaniegårdsvej 0.24 335.59
⇐ kastaniegårdsvej 0.14 335.73
⇐ fuglevænget 0.53 336.26
 kirkebjergvej 4.38 340.64
 åbakkevej 1.60 342.24
 ØRSTED, ørstedvej 3.75 345.99
 dyssegårdsvej 0.03 346.02

Kontrol # 9, DagliBrugsen, Gadstrup 346.02
Åbne-/lukketid + 10:29 - 23:08 346.02

 retur ad dyssegårdsvej 0.03 346.05
 ramsølillevejen 0.07 346.11
⇐ RAMSØMAGLE, ramsømaglevej 5.20 351.31
 højbyvej 0.96 352.28
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↗ højbyvej 1.67 353.95
⇐ ind på cykelsti 0.45 354.40
↖ fortsæt på cykelsti 0.19 354.59
⇐ venstre på cykelsti 0.90 355.49
 dyssegårdsvej 0.06 355.55
 cykelsti under bispegårdsvej 0.08 355.63
⇐ cykelsti til venstre langs bispegårdsvej 0.55 356.18
⇐ bøgebakken 0.12 356.30
 bispegårdsvej 0.80 357.10
 KISSERUP, kisserupvej 3.10 360.20
 KR. SÅBY, hjortemarksvej 5.44 365.64
⇐ morsøvej 0.24 365.88

Kontrol # 10, Gadekæret, Kirke Såby, foto 365.88
Åbne-/lukketid + 11:04 - 00:24 (2) 365.88

 fortsæt ad morsøvej 0.08 365.96
⇐ fanøvej, nellikevej, åkandevej 3.90 369.86
 TØLLØSE, åkandevej 0.80 370.66
⇐ TØLLØSE, åstrupvej 1.20 371.86
 KVAMLØSE, sadelmagervej 0.80 372.66
 hjertebjærgvej 0.10 372.76
⇐ UGERLØSE, TØLLØSE, kvarmløsevej 0.95 373.71
 UGERLØSE, kvarmløsevej 0.47 374.18
 UGERLØSE, tølløsevej 0.79 374.97
↗ ind på cykelsti langs tølløsevej 0.91 375.87
 nybyvej 0.60 376.47
⇐ TJØRNEDE, ingegårdsvej 1.70 378.17
 ALGESTRUP, tjørnedevej 1.70 379.87
⇐ IGELSØ, MAGLESØ, maglesøvej 3.30 383.17
 57, HOLBÆK, ringstedvej 0.13 383.30
⇐ MOGENSTRUP, mogenstrupvej 4.65 387.95
 NR. JERNLØSE, holbækvej 1.10 389.05
⇐ MØRKØV, KAGERUP, kagerupvej 4.40 393.45
 MØRKØV, ringstedvej 2.10 395.55
 231, SVINNINGE, skamstrupvej 0.75 396.30
⇐ TORNVED, holbækvej 7.50 403.80

Kontrol # 11, Bager, Holbækvej 5, Jyderup 403.80
Åbne-/lukketid + 12:16 - 02:56 (2) 403.80

 fortsæt ad holbækvej 0.08 403.88
↖ drivsåtvej 1.23 405.11
⇐ slagelsevej 3.80 408.91
⇐ KAJEMOSE, holmstrupvej 0.55 409.46
⇐ KAJEMOSE, åmosevej 5.60 415.06
 KONGSTED, skamstrupvej 2.80 417.86
 c7, TÅGERUP, SKJELLEBERG, nøddestivej 1.60 419.46
⇐ c7, SKJELLEBJERG, tågerupvej 0.70 420.16
⇐ SKJELLEBJERG, risbjergvej 1.95 422.11
⇐ DIANALUND, herrestrupvej 1.80 423.91
⇐ 255, DIANALUND, karsholtvej 0.15 424.06
 ventemøllevej 0.80 424.86
 per degns  vej 1.10 425.96
 holbergsvej 0.85 426.81
⇐ 219, SORØ, holbergsvej 2.60 429.41
 203, 219, SLAGELSE, SORØ, munke bjergbyvej 0.55 429.96
⇐ 219, SORØ, kalundborgvej 3.70 433.66
 rustkammervej 0.75 434.41
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↖ ind på cykelsti 0.06 434.47
↗ ind på cykelsti 0.25 434.72
⇐ rustkammervej 0.50 435.22
↗ r1, pedersborg torv 1.99 437.21
 hauchsvej 0.03 437.24

Kontrol # 12, 7/Eleven, Sorø 437.24
Åbne-/lukketid + 13:24 - 05:12 (2) 437.24

 retur ad hauchsvej 0.03 437.27
 alleen 4.95 442.22
⇐ slettevej 1.70 443.92
 suserupvej 0.40 444.32
⇐ 157, SKÆLSKØR, skælskørvej 1.10 445.42
⇐ TYSRUP, tystrupvej 3.90 449.32
⇐ TASE, tystrupvej 3.50 452.82
⇐ RINGSTED, REGNSTRUP, regnstrupvej 1.40 454.22
 HØJBJERG, SNESLEV, kirkeskovvej 0.90 455.12
 SNESLEV, sneslevvej 4.40 459.52
⇐ 22, NÆSTVED, næstved landevej 0.50 460.02
 HYLLINGE, FØRSLEV, førslevvej 3.50 463.52
 AGERUP, MENSTRUP, søndergade 0.95 464.47
⇐ tåstrupvej 2.10 466.57
⇐ SALTØ, tåstrupvej 6.70 473.27
⇐ kirkebakken 0.40 473.67
 karrebækvej, brosvinget 1.80 475.47
⇐ ved broen 0.07 475.53

Kontrol # 13, Enø Bageri 475.53
Åbne-/lukketid + 14:40 - 07:44 (2) 475.53

⇐ retur til broen 0.07 475.60
 brosvinget 0.10 475.70
 alleen 0.38 476.08
↗ karrebækvej 1.30 477.38
⇐ kirkebakken 3.00 480.38
⇐ KLINTEBY, strandbakken 4.28 484.66
 SPJELLERUP, spjellerupvej 2.90 487.56
⇐ diegårdsvej 4.60 492.16
 bisserup byvej 0.50 492.66
 HOLSTEINBORG, holsteinborgvej 12.00 504.66
⇐ ØSTERHOVED, STIGSNÆS, bankehusvej 0.95 505.61
⇐ stigsnæs landevej 4.90 510.51

Kontrol # 14, Foto, Velkomstpunkt 510.51
Åbne-/lukketid + 15:50 - 10:04 (2) 510.51

 retur ad stigsmæs landevej 0.85 511.36
⇐ BORREBY, holtenvej 2.30 513.66
⇐ SKÆLSKØR, BORREBY, borrebyvej 3.00 516.66
⇐ C8, ind på cykelsti mod spegerborgvej 0.59 517.24
⇐ havnevej 0.30 517.54
⇐ vestergade 0.24 517.79
 skovvej 0.30 518.08
 C8, cykelsti under 265, slagelsevej 0.12 518.20
⇐ C8, cykelsti mod nord 0.88 519.08
↖ cykelsti, venstre side 1.48 520.56
⇐ BOESLUNDE, regnebjergvej 4.90 525.46
↗ TINGHUS, ERDRUP, tinghusvej 4.50 529.96
⇐ 150, KORSØR, slagelse landevej 0.29 530.25
 277, KALUNDBORG, TJÆREBY, bildsøvej 7.30 537.55
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⇐ kongsmarkvej 15.50 553.05
⇐ r3, 22, KALUNDBORG, gørlev landevej 16.20 569.25
↗ cykelstil, jylland, centrum 2.41 571.66
⇐ r3, sct. jørgensbjerg alle 0.25 571.91
 rubjerg alle 0.26 572.17
⇐ KALUNDBORG V, nørre alle 0.59 572.76

Kontrol # 15, Circle K, Esbern Snares Alle, Kalundborg 572.76
Åbne-/lukketid + 17:54 - 14:12 (2) 572.76

⇐ retur ad esbern snaresvej 1.64 574.41
⇐ r2, KØBENHAVN, holbækvej 2.30 576.71
⇐ 23, KØBENHAVN, HOLBÆK, holbækvej 3.80 580.51
⇐ KALDRED, eskebjergvej 7.80 588.31
⇐ VESTERLYNG, eskebjerg strandvej 5.59 593.89

Kontrol # 16, DagliBrugsen, Havnsø 593.89
Åbne-/lukketid + 18:36 - 15:36 (2) 593.89

 havnevej 1.10 594.99
⇐ strandvej 1.65 596.64
⇐ SKARREKLINTE, teglværksvej 1.81 598.45
⇐ firstensvej 0.60 599.05
⇐ kalundborgvej 2.10 601.15
⇐ ORDRUP, BJERGENE, vindekilde strandvej 5.70 606.85
⇐ ordrupvej 0.04 606.90

Kontrol # 17, Ordrup Cafe 606.90
Åbne-/lukketid + 19:03 - 16:37 (2) 606.90

 ordrupvej 0.65 607.55
⇐ VEDDINGE, disbjergvej 3.00 610.55
⇐ VEDDINGE, riisvej 0.35 610.90
⇐ veddingevej 0.13 611.03
 HØVE, veddingevej 2.50 613.53
⇐ 225 NYKØBING, HØVE STRAND, høve stræde 2.00 615.53
↖ ELLINGE, asnæs lyngvej 7.00 622.53
 HØJBY, lyngvej 2.30 624.83
⇐ tværvej 0.19 625.02
⇐ c2, c7, STENSTRUP, højby hovedgade, stenstrupvej 1.80 626.82
 SJÆLLANDS ODDE, STENSTRUP, stenstrupvej 1.50 628.32
 LUMSÅS, stenstrupvej 0.85 629.17
 LUMSÅS, stenstrupvej 2.00 631.17
⇐ SJÆLLANDS ODDE, oddenvej 0.63 631.80
 ved burvænget 0.16 631.96
 cykelsti langs oddenvej 1.64 633.60
 EBBELØKKE, gl. ebbeløkkevej 2.30 635.90
↗ C2, C7, cykelsti 0.23 636.13
 x oddenvej 0.03 636.16
⇐ pumavej 0.01 636.17

Kontrol # 18, Odden Spisehus 636.17
Åbne-/lukketid + 20:07 - 19:14 (2) 636.17

⇐ pumavej 0.01 636.18
 x oddenvej 0.03 636.21
 C2, C7, cykelsti 2.43 638.64
⇐ C2, C7, cykelsti, venstre side langs oddenvej 1.64 640.28
⇐ C2, C7, ved burvænget 0.16 640.44
⇐ 225, RØRVIG, NYKØBING, vesterbro 9.80 650.24
⇐ IDRÆTS SVØMMEHAL, RÅDHUS, okkerbjergvej 0.55 650.79
 CENTRUM, RÅDHUS, SVØMMEHAL, vesterlyngvej 0.80 651.58
⇐ 225, RØRVIG, rørvigvej 1.55 653.13
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 RØRVIG, rørvigvej 5.39 658.52

Kontrol # 19, Færgekiosken, Rørvig 658.52
Åbne-/lukketid + 20:54 - 21:10 (2) 658.52

 toldbodvej 4.27 662.79
⇐ østerlyngvej 3.20 665.99
⇐ strandstræde 0.11 666.10
 jernbanevej 0.29 666.39
⇐ havnegade 0.14 666.53
 EGEBJERG, egebjergvej 8.94 675.47
⇐ HOLBÆK, ABILDØRE, egebjerg hovedgade 6.65 682.12
⇐ PLEJERUP, humlehaven 1.20 683.32
⇐ HOLBÆK, GUNDESTRUP, plejerupvej 1.10 684.42
⇐ HOLBÆK, GUNDESTRUP, nykøbingvej 4.40 688.82
⇐ AUDEBO, audebovej 2.90 691.72
⇐ UGLERUP, kastrupvej 1.85 693.57
⇐ UDBY, udby kirkevej 1.30 694.87
 HOLBÆK, HØRBY, udbyvej 0.08 694.95
⇐ BOGNÆS, STASLUNDE, staslundevej 1.10 696.05
 BOGNÆS, bognæsvej 2.00 698.05

Kontrol # 20, Foto af skilt "Bognæs Skov" "Tornehagen" 698.05
Åbne-/lukketid + 22:20 - 00:40 (3) 698.05

 MARKESLEV, bognæsvej 2.80 700.85
⇐ HOLBÆK, MORSØ, tuse næs vej 4.73 705.58
⇐ 21, HOLBÆK, nykøbingvej 1.10 706.68
⇐ HOLBÆK, nykøbingvej 2.20 708.88
 155, KALUNDBORG, kalundborgvej 0.35 709.23
⇐ springstrupvej 0.20 709.43
⇐ cykelsti mod thorsvej 0.05 709.48
⇐ thorsvej 0.50 709.98
⇐ cykelsti 0.50 710.48
↗ stenhusvej 0.30 710.78
 r1, stenhusvej 0.02 710.80
⇐ ladegårdsalle 6.88 717.68
 munkholmvejen 4.80 722.48
 53, TØLLØSE, elverdamsvej 1.90 724.38
⇐ KR. SONNERUP, KR. HVALSØ, englerupvej 0.75 725.13
⇐ KR. SONNERUP, englerupvej 2.75 727.88
⇐ KIRKE SÅBY, åkandevej 2.48 730.36
⇐ bogøvej 0.15 730.51

Kontrol # 21, Foto af Kirke Såby Kirke 730.51
Åbne-/lukketid + 23:29 - 03:28 (3) 730.51

 fortsæt ad bogøvej 0.28 730.79
 THORKILSTRUP, egevej 4.75 735.54
↗ JENSLEV, nordre ryevej 0.65 736.19
⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej 1.80 737.99
⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej 0.20 738.19
 SÆBY, hjørnegårdsvej 1.00 739.19
⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej 1.20 740.39
 sæbyvej 0.40 740.79
↗ ROSKILDE, hornsherredvej 0.35 741.14
⇐ tingstedet, cykelvej mod Frederikssund 0.21 741.35
↖ holtensmindevej 3.10 744.45
 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej 1.50 745.95
 SKIBBY, SELSØ, hovedgaden 1.20 747.15
⇐ r2, hovedgade 0.20 747.35
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 SKULDELEV, skuldelevvej 5.60 752.95
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV, østergade 4.27 757.22
 FREDERIKSSUND, bygaden 1.20 758.42
 FREDERIKSSUND, cykelsti langs 53 1.97 760.39
 FREDERIKSSUND over broen 2.20 762.59

Kontrol # 22, Circle K, Frederikssund 762.59
Åbne-/lukketid + 00:37 (2) - 06:16 (3) 762.59

 mod nord af frederiksværkvej og byvej 1.75 764.34
⇐ græse strandvej 2.40 766.74
 x 211 frederikssundsvej 0.05 766.79
⇐ havelse mølle 1.20 767.99
 211 FREDERIKSVÆRK, frederikssundsvej 5.70 773.69
⇐ ind på cykelsti bagom Kregme Station 1.10 774.79
⇐ præstesvinget 0.35 775.14
↖ tårnvænget 0.09 775.23
⇐ cykelsti mod kærmyssevej 0.13 775.36
 kærmyssevej 0.30 775.66
⇐ strandvejen 2.30 777.96
⇐ stålværksvej 0.16 778.12
 havnevej 1.77 779.89
⇐ C40, hanehovedvej 1.60 781.49
⇐ cykelsti langs med 16, HUNDESTED, amtsvejen 8.72 790.20

Kontrol # 23, Hundested Havn, Foto 790.20
Åbne-/lukketid + 01:37 (2) - 08:43 (3) 790.20

 16, HILLERØD, FREDERIKSVÆRK, amtsvejen 0.55 790.75
⇐ MELBY, TORUP, lille karlsmindevej 8.80 799.55
⇐ melbyvej 5.40 804.95
⇐ 205, HELSINGE, helsingevej 2.30 807.25
⇐ TISVILDE, TIBIRKE, bennebovej 7.60 814.85

Kontrol # 24, Min Købmand, Tisvilde 814.85
Åbne-/lukketid + 02:29 (2) - 10:49 (3) 814.85

 retur ad hovedgaden 0.09 814.94
⇐ helenekildevej 0.01 814.95
⇐ strandbakkevej 0.35 815.30
 strandvejen 4.13 819.43
⇐ rågevej 0.90 820.33
⇐ rågelejevej 12.80 833.13

Kontrol # 25, Circle K, Bonderupvejen, Gilleleje 833.13
Åbne-/lukketid + 03:09 (2) - 12:29 (3) 833.13

 fortsæt ad bonderupvej 1.30 834.43
⇐ r3, 237, HORNBÆK, nakkehoved strandvej 20.70 855.13
 lundegade 0.40 855.53
 l.l. tvedesvej 1.92 857.45

Kontrol # 26, McDonald's, Helsingør 857.45
Åbne-/lukketid + 04:01 (2) - 14:35 (3) 857.45

⇐ kongevejen 1.07 858.52
 r1, HELSINGE, klostermosevej 0.80 859.32
⇐ TIKØB, GURRE, gurrevej 7.50 866.82
⇐ 235, ESPERGÆRDE, hornbækvej 0.18 867.00
 ESRUM, harreshøjvej 3.70 870.70
 r2, HELSINGE, esrumvej 1.30 872.00
↗ ESRUM, esrum hovedgade 2.20 874.20
 GRÆSTED, ESBØNDERUP, østvejen 1.75 875.95
 227, GILLELEJE, gillelejevej 0.07 876.02
⇐ GRÆSTED, esbønderupvej 3.30 879.32
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 GRÆSTED C, græsted hovedgade 0.55 879.87

Kontrol # 27, Meny, Græsted Hovedgade 25 879.87
Åbne-/lukketid + 04:48 (2) - 16:30 (3) 879.87

⇐ retur ad græsted hovedgade 0.10 879.97
 nyvej 0.30 880.27
⇐ skovhusvej 0.11 880.38
↗ ud på esbønderupvej 0.02 880.40
 præstevejen 4.00 884.40
 tinghusevej 0.64 885.04
⇐ r3, KAGERUP, ny mårumvej 3.73 888.77
 gribskovvej 0.06 888.83
⇐ solbjerggårdsvej 0.65 889.48
⇐ C32, cykelsti langs Solbjerg Engsø 1.30 890.78
 grusvej 0.05 890.83
⇐ kagerupvej 1.90 892.73
⇐ HILLERØD, GADEVANG, baunevej 0.07 892.80
⇐ GADEVANG, fruebjergvej 5.25 898.05
⇐ pilevej 0.40 898.45
 c32, c33, ødamsvej 0.40 898.85
⇐ c32, ind på grussti 0.43 899.28
 rendelæggerbakken 0.13 899.41
⇐ venstre langs slotssøen 0.08 899.49

Kontrol # 28, Frederiksborg Slot, foto 899.49
Åbne-/lukketid + 05:31 (2) - 18:15 (3) 899.49

⇐ tilbage til rendelæggerbakken 0.08 899.57
⇐ rendelæggerbakken 0.52 900.09
⇐ frederiksværkgade, slotsgade 0.27 900.36
 slangerupgade 1.00 901.36
 trollesmindestien 0.11 901.47
⇐ trollesmindestien 10.50 911.97
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej 0.13 912.10
 233, GANLØSE, ganløsevej 5.10 917.20
⇐ 233, MÅLØV, bygaden 0.85 918.05
 bakken 0.13 918.18
⇐ gang- og cykelsti til knardrup 0.80 918.98
 r2, MÅLØV, måløvvej 3.70 922.68
⇐ 211, måløv byvej 0.80 923.48
 c97, KONG SVENDS PARK, måløvbakken 0.35 923.83
⇐ c97, cykelsti 0.09 923.92
 cykelsti 0.35 924.27
↖ lidt til venstre på cykelsti 0.05 924.32
 cykelsti 0.20 924.51
↗ cykelsti 0.04 924.56
 cykelsti 0.91 925.47
 kirkevangen 0.85 926.32
 HOVE, smørum bygade 3.20 929.52
⇐ overdrevsvejen 0.30 929.82
 SENGELØSE, nybøllevej 4.05 933.87
 VADSBY, landsbygaden 0.09 933.96
 VADSBY, ved kæret 2.91 936.87
⇐ HEDEHUSENE, højvangsvej 0.21 937.08
 HEDEHUSENE, kallerupvej 3.30 940.38
⇐ skolebakken 0.24 940.62
 sejlbjerg alle 1.15 941.77
⇐ truelsvang 1.22 942.98
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⇐ tingstedvej 1.70 944.68
↗ c4, c6, cykelsti langs stærkendevej 0.17 944.86
⇐ TUNE, maglehøjgårdsvej 2.35 947.21
 tune parkvej 0.08 947.28
⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, nørregade 0.50 947.78
⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, roskildevej 0.07 947.86
 TJÆREBY, SNOLDELEV, vestergade 3.66 951.52
⇐ solrødvej 0.05 951.57
 smedegade 1.60 953.17
⇐ HAVDRUP, havdrupvej 2.06 955.23
↖ hovedgaden 2.30 957.52
 LL. SKENSVED, lillevangsvej 2.35 959.87
 150, RINGSTED, ejbyvej 9.11 968.98
⇐ r3, centervejen 0.12 969.10
⇐ ind på P-plads 0.06 969.16

Kontrol # 29, Superbrugsen, Bjæverskov 969.16
Åbne-/lukketid + 08:01 (2) - 00:23 (4) 969.16

 retur til centervejen 0.06 969.21
 centervejen 0.12 969.33
⇐ r3, ringstedvej 3.28 972.61
 BORUP, vestre ringvej 2.30 974.91
⇐ langagervej 1.65 976.56
 KIMMERSLEV, kimmerslevvej 7.30 983.86
 14, ROSKILDE, roskildevej 0.05 983.91
⇐ egemosevej 1.93 985.84
 SKJOLDENÆSHOM, VALSØLILLE, skjoldenæsvej 2.30 988.14

Kontrol # 30, foto vejskilte "SKJOLDENÆSHOM, HVALSØ" 988.14
Åbne-/lukketid + 08:32 (2) - 02:02 (4) 988.14

 SKJOLDENÆSHOLM, HVALSØ, skjoldenæsvej 2.70 990.84
 SMIDSTRUP, hoppenolden 2.90 993.74
 smidstrupvej 0.65 994.39
 hvalsøvej 3.00 997.39
 KIRKE SÅBY, smedevej 2.90 1000.29
 FUGLEVANG, alsvej 0.09 1000.39
⇐ rømøvej 0.40 1000.79

Kontrol # 31, Kirke Såby Pizzaria 1000.79
Åbne-/lukketid + 09:37 (2) - 03:00 (4) 1000.79
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